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Oktober-december 2025
•	 Nettoomsättningen minskade med 12% och uppgick till 18,8 (21,3) MSEK. 
•	 Bruttomarginalen ökade till 41 (21)%. 
•	 EBITDA uppgick till -3,9 (-4,4) MSEK. 
•	 Justerad EBITDA* uppgick till -1,6 (2,3) MSEK. 
•	 Resultat efter skatt uppgick till -7,0 (-9,6) MSEK. 
•	 Resultat efter skatt per aktie uppgick till -0,10 (-0,22) SEK före och efter utspädning. 

Väsentliga händelser under och efter fjärde kvartalet
•	 Den riktade företrädesemissionen, som registrerades den 3 november och fulltecknats, tillförde 

bolaget 52 MSEK efter emissionskostnader.
•	 Kostnader av engångskaraktär har belastat kvartalets resultat med 2,2 MSEK, totalt för året uppgår 

kostnader av engångskaraktär till 7,4 MSEK.
•	 Den 13 januari meddelades att Ponderus Invest AB äger 80% av bolaget efter det kontanta 

budpliktserbjudandet enligt de s k Takeover reglerna.
•	 I februari har Minni Raij tillträtt som CFO. 
•	 Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska utgå för räkenskapsåret 2025.

Belopp i tSEK 2025 2024 2025 2024

Nettoomsättning 18 751 21 262 73 401 80 413

Bruttomarginal 41% 21% 40% 35%

Justerad Bruttomarginal* 53% 47% 43% 42%

EBITDA -3 855 -4 362 -15 943 -13 846

Justerad EBITDA* - 1 615 2 273 -8 582 -4 930

Rörelseresultat -6 628 -6 353 -19 805 -19 532

Resultat efter skatt -7 027 -9 645 -21 876 -24 903

Soliditet (%) 32% -11% 32% -11%

Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK -0,10 -0,22 -0,43 -0,56

Eget kapital per aktie, före och efter utspädning, SEK 0,25 -0,16 0,25 -0,16

Koncernens nyckeltal

Januari-december 2025
•	 Nettoomsättningen minskade med 9% och uppgick till 73,4 (80,4) MSEK. 
•	 Bruttomarginalen uppgick till 40 (35)%. 
•	 EBITDA uppgick till -15,9 (-13,8) MSEK. 
•	 Justerad EBITDA* uppgick till -8,6 (-4,9) MSEK.
•	 Resultat efter skatt uppgick till -21,9 (-24,9) MSEK. 
•	 Resultat efter skatt per aktie uppgick till -0,43 (-0,56) SEK före och efter utspädning.

*Se not 6 Alternativa nyckeltal.

Q4 jan-dec
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VD har ordet
Innovation och en ny produktgeneration 
av MobiMed möter dagens ökade behov 
av effektivare digitala vårdlösningar

2025 har varit ett år som ekonomiskt präglats av 
fortsatt stora engångskostnader (7,4) MSEK, men 
där vi inte bara har stärkt vår finansiella grund och 
vässat vår organisation, utan framför allt har vi 
tagit avgörande kliv framåt tillsammans med våra 
kunder. Genom stark teknisk innovation och ett 
konsekvent fokus på nära kundpartnerskap har 
vi lagt en solid grund för framtiden och bevisat 
kraften i vår vision: att rädda liv och förbättra 
effektivitet samt öka vårdkapaciteten genom 
digitalisering av den prehospitala vården.

En stark befintlig kundbas – grunden för vår 
framgång
Det starkaste beviset på värdet vi skapar är det 
fortsatta förtroendet från våra kunder. Under 
året säkrade vi fortsatta samarbeten med två av 
Englands största och viktigaste NHS-truster, SWAST 
(South Western Ambulance Service) och SCAS 
(South Central Ambulance Service). Vi förlängde 
även våra avtal med nyckelkunder i Singapore 
och Nordirland. Dessa 2-års förlängningar, 
värda totalt ca 52 MSEK, är en direkt bekräftelse 
på att MobiMed-plattformen är en kritisk och 
uppskattad del av deras dagliga verksamhet och 
ett kvitto på deras tillit till vår långsiktiga strategi. 
För att ta UK som exempel har vi driftat deras 
journaler – idag ca 13 miljoner – i över tio år med 
hög driftsstabilitet.

Innovation som gör verklig skillnad 
2025 kommer att gå till historien som året då vi 
lanserade MobiMed 5, femte generationens 
ambulansjournalsystem och monitoreringslösning 
för att hantera patientens kliniska data och 
underlätta sjukvårdens diagnostisering. Vi är 
glada att Region Norrbotten blev den första 
kunden att ta detta nya, kraftfulla system i 
bruk. Samtliga 17 regioner i Sverige som idag är 
våra kunder har visat stort intresse för den nya 
plattformen som är byggd för den moderna 
prehospitala sjukvården och underlättar 
ökad samverkan med såväl specialistvård, 
primärvård och kommunal hälso- och sjukvård. 
MobiMed 5 konceptet ger ett fulländat stöd från 
utalarmering, navigation, journaldokumentation, 
beslutsstöd, kommunicering, överlämning och 
uppföljning. Den nya skadeledningsmodulen 
ger ambulansen och ledning förutsättningar 
för att hantera större händelser med fler 
skadade där såväl stöd för översikt, strukturerad 
kommunikation, logistik och kommunikation är 
avgörande.

En av årets mest betydelsefulla innovationer 
är samarbetsavtalet med Cambio COSMIC 

avseende funktionen ”Läsa i Cosmic”. Som 
först i Sverige ger vi nu ambulanspersonalen 
direktinsyn till historiska patientdata från sjukhusets 
primära journalsystem. Detta är en revolution för 
patientsäkerheten och en fundamental pusselbit 
för att MobiMed-teknologin ska kunna möjliggöra 
för regioner att få ett bättre resursutnyttjande av 
vårdplatser. Att kunna fatta rätt beslut för mobila 
vårdteam eller redan i ambulansen effektiviserar 
hela vårdkedjan och höjer vårdkapaciteten.

Vi har fortsatt att rulla ut innovationer på 
bred front. I Region Jämtland påbörjades 
implementationen av MobiMed enRoute, 
nästa generations navigationssystem, nu fullt 
integrerat i MobiMed-plattformen för snabbare 
och säkrare utryckningar. För att ytterligare stödja 
våra kunders verksamheter lanserade vi även 
integration mot CGI:s Raindance (ekonomi och 
debiteringsmodul), som hjälper regioner som 
Norrbotten, att minska administration och spara 
resurser kring ekonomiska processer och samtidigt 
få förbättrad kontroll över kostnader och intäkter.

Vi bygger för framtiden – med rätt plattform och 
rätt team
Teknikskiften väntar inte. Som exempel förflyttar i 
stort sett hela UK successivt nu sin ambulansflotta 
till iOS-ekosystemet. Personalen kommer att få 
personliga enheter (Apple iPads) vilket kommer 
att driva antalet licenser och en ny affärsmodell 
för MobiMed. Detta bekräftar att vi är på rätt 
väg med vår strategiska satsning på iOS. Vi har 
under året fortsatt att utveckla och investera i vår 
skalbara plattform och känner oss väl förberedda 
att leda denna övergång tillsammans med våra 
kunder i Storbritannien och globalt.

För att leda denna utveckling har vi också stärkt 
vårt team med nyckelrekryteringar. Tillsammans 
med våra fantastiska medarbetare har vi sett över 
och förbättrat interna processer och rutiner, vilket 
redan har resulterat i en förbättrad bruttomarginal 
från 35 % (2024) till 40 % (2025) och ett resultat som 
förbättrats med cirka 3 MSEK.

En solid grund för tillväxt
Vi går in i 2026 med en stärkt balansräkning, 
en effektivare organisation och en portfölj av 
innovationer som redan gör skillnad. Vi ser fortsatt 
en ökning av stora upphandlingar som är på 
gång i marknaden och vi står redo att möta 
kundernas behov av våra digitala lösningar för 
att förbättra patientsäkerheten och öka deras 
vårdkapacitet. Utmaningar kommer alltid att 
finnas, men de åtgärder vi vidtagit har skapat 
en stark grund för lönsam tillväxt. Jag känner 
stor tillförsikt till vårt teams förmåga och ser med 
stor entusiasm fram emot vad vi kommer att 
åstadkomma under 2026.

GUSTAF NORDENHÖK    Verkställande direktör
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Koncernens utveckling 
Januari – december 2025

Finansiell utveckling
Nettoomsättningen för kvartalet minskade 
med 12% och uppgick till 18,8 (21,3) MSEK. För 
året minskade nettoomsättningen med 9% till 
73,4 (80,4) MSEK. Av kvartalets nettoomsättning 
hänförs 12,6 MSEK och för året 41,5 MSEK till 
löpande avtal. Av årets intäkter hänförs 39 (31) 
MSEK till Storbritannien och med den stärkta 
kronan innebär det minskad nettoomsättning 
om 2 MSEK vid jämförelse med föregående år. 
Bruttomarginalen uppgick för kvartalet till 41% 
(21%) och för året 40% (35%). Forskning- och 
utvecklingskostnaderna ökade till -3,2 (-1,9) 
MSEK i kvartalet och minskade till -7,7 (-10,8) för 
året. Rörelsekostnaderna för kvartalet uppgick 
till 14,2 (10,8) MSEK och för året 49,4 (47,5) MSEK. 
I kvartalet ingår kostnader av engångskaraktär 
med 2,2 (6,6) MSEK och avser i huvudsak budplikt, 
rekrytering samt etablering i Australien. Året har 
också belastats av 5,1 MSEK för avbrutet projekt i 
Estland. Totalt uppgår poster av engångskaraktär 
till 7,4 (8,9) MSEK. Rörelseresultatet för kvartalet 
uppgick till -6,6 (-6,4) MSEK och för året -19,8 
(-19,5) MSEK. Finansnettot, som huvudsakligen 
består av räntor för upptagna lån och factoring, 
uppgick i kvartalet till -0,2 (-1,6) MSEK och för året 
-1,9 (-3,6) där en positiv valutaeffekt om 1,6 MSEK 
ingår. Resultat efter skatt för kvartalet uppgick till 
-7,0 (-9,6) MSEK och för året -21,9 (-24,9) MSEK, 
vilket motsvarar ett resultat per aktie före och 
efter utspädning för kvartalet om -0,10 (-0,22) SEK 
och för året -0,43 (-0,56) SEK. 

Kassaflöde och likviditet
Den löpande verksamheten gav ett kassaflöde 
för kvartalet om –11,9 (11,1) MSEK och för 
året -25,2 (-9,7) MSEK. Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick för kvartalet 
till -1,1 (-5,6) MSEK och för året till -9,6 (-7,6) MSEK. 
Finansieringsverksamheten genererade ett 
kassaflöde om 20,9 (-0,3) MSEK i kvartalet och 
36,5 (23,3) MSEK under året. Nyemissionen tillförde 
totalt 52,1 MSEK efter emissionskostnader om 1,9 
MSEK. Koncernens totala kassaflöde uppgick i 
kvartalet till 7,9 (5,2) MSEK och för året till 1,6 (6,0) 
MSEK. Likvida medel uppgick vid utgången av 
året till 8,9 (7,3).

Finansiell ställning
Tillgångar: Investeringar i immateriella- och 
materiella anläggningstillgångar uppgick vid 
årets slut till 38,8 (33,1) MSEK. Under året har 
investeringar i immateriella- och materiella 
anläggningstillgångar gjorts med 9,6 (7,6) MSEK, 
avskrivningar med 3,9 (3,8) MSEK. Investeringarna 
avsåg i huvudsak MobiMed Journal för iOS. 

Finansiella tillgångar uppgick till 2,3 (2,3) MSEK. Vid 
årets utgång uppgick varulagret till 4,7 (7,6) MSEK. 
Kundfordringar uppgick till 10,0 (3,4) MSEK. Eget 
kapital för koncernen uppgick vid årets utgång till 
22,4 (-7,2) MSEK och soliditeten till 32 (-11)%.

Koncernen
Koncernen består av moderbolaget Ortivus AB 
(publ), org.nr. 556259–1205, samt dotterbolagen 
Ortivus UK Ltd, org.nr. 03558696, Ortivus MobiMed 
AB, org.nr. 556593–0707, Ortivus MobiMed ApS, 
CVR 43419110 samt Ortivus APAC PTY Ltd, ABN. 
89 692 539 290. Ortivus MobiMed ApS är under 
avveckling och Ortivus APAC PTY Ltd är ett nytt 
vilande dotterbolag.

Personal
Antalet medarbetare i koncernen uppgick 
vid årets utgång till 38 (48) personer, varav i 
moderbolaget 2 (2). Medarbetare i Sverige 
var 24 (36). Andelen kvinnor var 23% (28%). 
Utöver medarbetare arbetar sju konsulter inom 
organisationen med olika omfattning.

Årsstämma 2026
Årsstämma kommer att hållas i Stockholm den 
7 maj. Årsredovisningen kommer att finnas 
tillgänglig på bolagets hemsida, 
www.ortivus.com, den 31 mars. Styrelsen föreslår 
att ingen utdelning ska utgå för räkenskapsåret 
2025.

Transaktioner med närstående 
Den befintliga kreditramen om 20 MSEK från 
Ponderus Invest AB gäller till 30 november 2027. 
Ponderus Invest AB äger 80,3 % av aktierna och 
finns representerade i styrelsen. 

Aktier, aktiekapital och aktieägare
Ortivus A- och B-aktier är noterade på Nasdaq 
First North Growth Market. Antalet aktier per 
31 december uppgick till 88,6 miljoner aktier 
fördelade på 1,7 miljoner A-aktier och 87 miljoner 
B-aktier. Antal aktieägare uppgick till 3 737. 
Bolagets marknadsvärde vid utgången av året 
uppgick till 107,8 (64,9) MSEK.

Framåtriktade uttalanden 
Alla framåtriktade uttalanden i denna rapport 
baseras på bolagets bästa bedömning vid 
tidpunkten för rapporten. Sådana uttalanden 
innehåller som alla framtidsbedömningar risker 
och osäkerheter, vilket kan innebära att verkligt 
utfall blir annorlunda. Utöver vad som krävs enligt 
gällande lagstiftning gäller framåtblickande 
uttalanden endast den dag de framförs och 
Ortivus åtar sig inte att uppdatera några av dem 
mot bakgrund av ny information eller framtida 
händelser. Ortivus lämnar inga prognoser.

https://ortivus.com/sv/investerare/finansiella-rapporter/
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Övrigt 
Moderbolaget Ortivus AB (publ) utövar 
koncernövergripande verksamhet. 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick under 
året till 21,0 (16,2) MSEK. Rörelseresultatet uppgick 
till 3,3 (3,0) MSEK. Likvida medel uppgick vid 
utgången av kvartalet till 1,8 (0,1) MSEK. 

Certified Advisor 
Certified Adviser på NASDAQ First North
Growth Market är FNCA Sweden AB 
Box 5807 Nybrogatan 34
102 48 Stockholm
Tfn: +46 8 528 00 399

Finansiell kalender 
31 mars 2025 årsredovisning publiceras. 
7 maj 2026 rapport för första kvartalet 2026. 
7 maj 2026 årsstämma för Ortivus AB (publ) hålls i 
Stockholm.
25 augusti 2026 rapport för andra kvartalet 2026. 
13 november 2026 rapport för tredje kvartalet 
2026.
19 februari 2027 bokslutskommuniké för 2026.

Finansiell information
Ortivus AB (publ) är noterat på Nasdaq 
First North Growth Market. Informationen 
i denna rapport offentliggörs enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnades genom nedanstående 
kontaktpersoners försorg för offentliggörande den 
19 februari 2026, klockan 08:30 CET. Finansiella 
rapporter och pressmeddelanden publiceras på 
svenska och engelska och finns på 
www.ortivus.com. 

Denna rapport har inte granskats av bolagets 
revisor.

För ytterligare information: 

Gustaf Nordenhök, CEO
Telefon: 073-2624357 
E-post: gustaf.nordenhok@ortivus.com

Minni Raij, CFO
Telefon: 070-6885340 
E-post: minni.raij@ortivus.com.

Valberedning 2026
Till följd av den genomförda nyemissionen 
under fjärde kvartalet och efterföljande 
uppköpserbjudande från Ponderus Invest AB 
uppgår Ponderus Invest ägande till cirka 80% 
av samtliga utestående aktier och cirka 70,1% 
av samtliga röster i Ortivus. Mot bakgrund av de 
nya ägarförhållandena i Ortivus har styrelsen 
kommit fram till att det inte är ekonomiskt och 
administrativt försvarbart att lägga tid och resurser 
på ett valberedningsarbete utifrån rådande 
förutsättningar. Bolagets aktieägare kommer 
såsom alltid att på kommande årsstämma i 
Ortivus fatta alla erforderliga beslut i de frågor 
som annars valberedningen skulle lämna förslag 
på.

Försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar 
att kommunikén ger en rättvisande översikt av 
moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ekonomiska ställning och resultat samt beskriver 
de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som moderbolaget och de företag som ingår i 
koncernen står inför.

Danderyd 2026-02-19

Anna-Carin Strandberg
Styrelsens ordförande

Peter Edwall
Styrelseledamot

Anna Klevby Dalgaard
Styrelseledamot

Ulf Järnberg
Styrelseledamot

Gustaf Nordenhök
Verkställande Direktör

mailto:minni.raij%40ortivus.com?subject=


Bokslutskommuniké fjärde kvartal samt helåret 20256

Finansiella rapporter

Belopp i KSEK  2025 2024 2025 2024

Nettoomsättning 18 751 21 262 73 401 80 413

Kostnad för sålda varor och tjänster -11 142 -16 843 -43 801 -52 478

Bruttoresultat 7 609 4 418 29 600 27 935

Bruttomarginal 41% 21% 40% 35%

Försäljningskostnader -5 780 -7 058 -20 875 -24 813

Administrationskostnader -5 027 -1 943 -15 466 -11 392

Forsknings- och utvecklingskostnader -3 173 -1 933 -7 707 -10 805

Övriga rörelseintäkter 889 349 1 563 349

Övriga rörelsekostnader -1 146 -186 -6 920 -805

Rörelseresultat -6 628 -6 353 -19 805 -19 532

Rörelsemarginal -35% -30% -27% -24%

Resultat från övriga finansiella 
anläggningstillgångar  - -1 690  - -1 690

Finansnetto -186 -1 575 -1 858 -3 596

Resultat före skatt -6 814 -9 618 -21 663 -24 817

Aktuell skatt -213 -28 -213 -86

Resultat efter skatt -7 027 -9 645 -21 876 -24 903

Poster som kan omföras till periodens resultat

Omräkningsdifferenser -273 -91 -683  - 

Periodens totalresultat -7 300 -9 737 -22 559 -24 903

Resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets 
aktieägare -7 027 -9 645 -21 876 -24 903

Periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets 
aktieägare -7 300 -9 737 -22 559 -24 903

Koncernens rapport över resultatet i sammandrag
Q4 jan-dec
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Belopp i KSEK 31/dec 2025 31/dec 2024

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 36 297 28 067

Materiella tillgångar 562 1 192

Nyttjanderättstillgångar 1 951 3 820

Finansiella anläggningstillgångar 2 347 2 310

Summa anläggningstillgångar 41 157 35 389

Omsättningstillgångar

Varulager 4 663 7 610

Kundfordringar 9 965 3 398

Övriga fordringar 906 1 657

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 350 8 572

Likvida medel 8 888 7 281

Summa omsättningstillgångar 29 772 28 518

SUMMA TILLGÅNGAR 70 929 63 907

EGET KAPITAL 22 414 -7 165

AVSÄTTNINGAR 87 89

Långfristiga skulder

Förutbetald licens- och garantiintäkter - 2 136

Lån 18 000 33 664

Leasingskulder - 1 981

Summa långfristiga skulder 18 000 37 781

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 4 459 4 873

Leverantörsskulder 8 165 7 378

Kortfristigt lån - 500

Övriga skulder 4 256 7 774

Leasingskulder 1 527 1 885

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 021 10 792

Summa kortfristiga skulder 30 428 33 202

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 70 929 63 907

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag
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Belopp i KSEK 31/dec 2025 31/dec 2024

Ingående balans -7 165 17 305

Periodens resultat -21 876 -24 903

Nyemission 52 139 -

Valutajustering -684 434

Utgående balans 22 414 -7 165

Koncernens rapport över förändringar i Eget Kapital

Belopp i KSEK 2025 2024 2025 2024

Resultat före skatt -6 812 -9 618 -21 663 -24 817

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -5 027 2 991 -1 890 5 141

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -11 839 -6 627 -23 553 -19 676

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital -18 17 732 -1 684 9 929

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -11 857 11 105 -25 237 -9 747

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 087 -5 603 -9 630 -7 590

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 20 880 -342 36 475 23 330

Periodens kassaflöde 7 936 5 160 1 608 5 993

Likvida medel vid periodens början 953 2 122 7 281 1 289

Kursdifferens i likvida medel - -1 - -

Likvida medel vid periodens slut 8 889 7 281 8 889 7 281

Koncernens rapport över kassaflödet i sammandrag

Belopp i KSEK 2025 2024 2025 2024

Nettoomsättning 6 528 5 445 20 977 16 231

Bruttoresultat 6 528 5 445 20 977 16 231

Bruttomarginal 100% 100% 100% 100%

Administrationskostnader -5 828 -4 564 -17 635 -13 224

Övriga rörelseintäkter  -  - - 13

Övriga rörelsekostnader - - - -63

Rörelseresultat 700 880 3 342 2 957

Rörelsemarginal 11% 16% 16% 18%

Resultat från andelar i koncernföretag  -  - -50 034

Finansnetto -549 -733 -2 876 -2 754

Resultat före skatt 151 148 466 -49 831

Resultat efter skatt 151 148 466 -49 831

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Q4 jan-dec

Q4 jan-dec

Bokslutskommuniké fjärde kvartal samt helåret 20258
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Belopp i KSEK 31/dec 2025 31/dec 2024

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar  1 229  1 230 

Andelar i koncernföretag 60 009 60 009

Summa anläggningstillgångar 61 238 61 239

Omsättningstillgångar

Kundfordringar  - 210

Fordringar på koncernföretag 44 162 7 060

Skattefordran 160 146

Övriga fordringar  666 191

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 814 765

Likvida medel 1 831 67

Summa omsättningstillgångar 47 633 8 438

SUMMA TILLGÅNGAR 108 871 69 677

EGET KAPITAL 84 460 31 855

Långfristiga skulder

Långfristiga lån 18 000 33 664

Summa långfristiga skulder  18 000 33 664

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder  350 375

Leverantörsskulder  3 946 1 183

Skulder till koncernföretag - 278

Övriga skulder 219 78

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 896 2 244

Summa kortfristiga skulder 6 411 4 158

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 108 871 69 677

Moderbolagets rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i KSEK 31/dec 2025 31/dec 2024

Ingående balans 31 855 81 686

Nyemission 52 139 -

Årets resultat 466 -49 831

Utgående balans 84 460 31 855

Moderbolagets rapport över förändringar i Eget Kapital 

Bokslutskommuniké fjärde kvartal samt helåret 20259
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Not 1 Allmän information
Ortivus AB (publ), organisationsnummer 556259-1205, är ett aktiebolag i Sverige med säte i Danderyd. 
Adressen till huvudkontoret är Svärdvägen 19, 182 33 Danderyd. Koncernens verksamhet omfattar 
digitala medicintekniska lösningar och e-hälsolösningar, särskilt utvecklade för vård utanför sjukhuset. 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor (KSEK). Uppgift inom parentes avser 
jämförelseåret. Denna kommuniké godkändes för publicering av styrelsen den 19 februari 2026.

Not 2 Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt 
årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats enligt årsredovisningslagen. 
Samma redovisnings- och värderingsprinciper för koncernen och moderbolaget har tillämpats som i 
den senast avgivna årsredovisningen. Viktiga uppskattningar och bedömningar framgår av not 29 i 
årsredovisningen för 2024. Inga förändringar har gjorts av dessa som skulle kunna ha en väsentlig inverkan 
på den aktuella delårsrapporten. Nya standarder, tillägg och tolkningar effektiva från 1 januari 2025 eller 
senare har inte haft någon påverkan på denna rapport.

Not 3 Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer 
Ortivus är genom sin verksamhet exponerad för många typer av risker. Styrelsens arbete med riskfrågor 
framgår av not 26 i bolagets årsredovisning för 2024.

Not 4 Intäkternas fördelning 
Koncernen har enbart ett segment som i sin helhet återspeglas i koncernens finansiella rapporter. 
Intäkterna fördelas per geografi enligt nedan tabell.

31 december 2025 EUR GBP SGD USD AUD

Balansdagskurs 10,82 12,42 7,17 9,20 6,17

Årsgenomsnittskurs 11,07 12,92 7,51 9,82 6,32

31 december 2024 EUR GBP SGD USD AUD

Balansdagskurs 11,49 13,85 8,11 11,00 6,86

Årsgenomsnittskurs 11,43 13,50 7,91 10,56 6,97

2025 2024 2025 2024

Norden 9 296 10 969 31 787 43 450

Övriga Europa 9 106 9 918 40 071 35 419

Övriga världen 349 375 1 543 1 544

Summa 18 751 21 262 73 401 80 413

Not 5 Väsentliga valutakurser

Not 6 Alternativa nyckeltal 
Ortivus tillämpar europeiska värdepappers- och marknadsmyndighetens (ESMA:s) riktlinjer för så kallade 
Alternative Performance Measures (APM). De alternativa nyckeltalen anser företagsledningen vara 
relevanta för användare av den ekonomiska rapporten som ett komplement till måtten på verksamhetens 
utveckling. Dessa finansiella mått är inte alltid jämförbara med de mått som används av andra företag 
eftersom inte alla företag beräknar sådana finansiella mått på samma sätt. Dessa finansiella mått är därför 
inte att betrakta som en ersättning för mått definierade enligt IFRS.

Q4 jan-dec
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Definitioner av nyckeltal 
Koncernen

Belopp i KSEK 2025 2024 2025 2024

Bruttoresultat/ 7 609 4 418 29 600 27 935

Nettoomsättning 18 751 21 262 73 401 80 413

Bruttomarginal 41% 21% 40% 35%

Bruttomarginal - Bruttoresultat i procent av nettoomsättning. Bolaget anser att nyckeltalet ger en fördjupad 
förståelse för bolagets lönsamhet.

Rörelsemarginal - Rörelseresultat i procent av nettoomsättning. Bolaget anser att nyckeltalet ger en 
fördjupad förståelse för bolagets lönsamhet.

Justerad bruttomarginal - Bruttomarginal justerad med poster av engångskaraktär. Väsentliga händelser 
och transaktioner som är relevanta att uppmärksamma när en periods resultat jämförs med en annan. 
Poster av engångskaraktär avser omstruktureringskostnader, konsultkostnader, kostnader relaterat 
till personalreduktioner, förlustavtal samt nedskrivningar, väsentliga kundförluster samt tvister och 
försäkringsärende. Poster av engångskaraktär exkluderas för att göra det lättare att jämföra resultat mellan 
perioder.

EBITDA - Rörelseresultat före räntenetto, skatt, avskrivning av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar. Bolaget anser att nyckeltalet ger en fördjupad förståelse för bolagets lönsamhet.

Belopp i KSEK 2025 2024 2025 2024

Bruttoresultat 7 609 4 418 29 600 27 935

Poster av 
engångskaraktär 2 240 5 500 2 240 5 500

Justerad bruttoresultat/ 9 849 9 918 31 840 33 435

Nettoomsättning 18 751 21 262 73 401 80 413

Justerad bruttomarginal 53% 47% 43% 42%

Belopp i KSEK 2025 2024 2025 2024

Rörelseresultat/ -6 628 -6 353 -19 805 -19 532

Nettoomsättning 18 751 21 262 73 401 80 413

Rörelsemarginal -35% -30% -27% -24%

Belopp i KSEK 2025 2024 2025 2024

Resultat före skatt -6 814 -9 618 -21 663 -24 817

Finansnetto 186 3 265 1 858 5 286

Avskrivningar 2 773 1 991 3 862 5 686

EBITDA -3 855 -4 362 -15 943 -13 845

Q4 jan-dec

Q4 jan-dec

Q4 jan-dec

Q4 jan-dec
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Justerad EBITDA - EBITDA justerad med poster av engångskaraktär. Väsentliga händelser och transaktioner 
som är relevanta att uppmärksamma när en periods resultat jämförs med en annan. Poster av 
engångskaraktär avser omstruktureringskostnader så som konsultkostnader, personalreduktioner, förlustavtal 
samt nedskrivningar. Poster av engångskaraktär exkluderas för att göra det lättare att jämföra resultat 
mellan perioder.

Soliditet - Eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditet visar hur stor andel av balansomslutningen 
som utgörs av eget kapital och har inkluderats för att investerare ska kunna skapa sig en bild av bolagets 
kapitalstruktur.

Resultat per aktie - Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antalet aktier för perioden.

Eget kapital per aktie - Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut. Bolaget 
anser att nyckeltalet ger en fördjupad förståelse för bolagets lönsamhet.

Belopp i KSEK 2025 2024 2025 2024

EBITDA -3 855 -4 362 -15 943 -13 846

Poster av 
engångskaraktär

2 240 6 635 7 361 8 915

Justerad EBITDA -1 615 2 273 -8 582 -4 930

Belopp i KSEK 2025 2024 2025 2024

Eget Kapital 22 414 -7 165 22 414 -7 165

Balansomslutning 70 929 63 907 70 929 63 907

Soliditet 32% -11% 32% -11%

Belopp i KSEK 2025 2024 2025 2024

Resultat efter skatt -7 027 -9 618 -21 876 -24 903

Genomsnittligt antal aktier 
för perioden (tusen st) 72 722 44 307 51 469 44 307

Resultat per aktie -0,10 -0,22 -0,43 -0,56

Belopp i KSEK 2025 2024

Eget Kapital vid periodens 
slut/ 22 414 -7 165

Antal aktier vid periodens 
slut 88 615 44 307

Eget kapital per aktie 0,25 -0,16

Q4 jan-dec

Q4 jan-dec

Q4 jan-dec

31 dec 31 dec
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Ortivus plattform 
MobiMed

MobiMed ePR
MobiMed ePR samlar all viktig patientinformation 
i ett intuitivt gränssnitt, vilket gör det enklare att 
fatta informerade beslut i realtid och säkerställer 
en hög kvalitet i vårddokumentationen.

MobiMed Monitor
MobiMed Monitor möjliggör realtidsövervakning 
av vitalparametrar direkt i ambulansen och 
skapar ett bättre beslutsunderlag vid akuta 
insatser.

MobiMed FleetCtrl
MobiMed FleetCtrl erbjuder automatiska 
kontroller, statusövervakning och smidig 
kommunikation mellan fordon och personal, vilket 
minskar driftstörningar och ökar tillgängligheten.

MobiMed enRoute
MobiMed enRoute kombinerar avancerad 
navigation med ärendehantering, vilket 
underlättar planering, kommunikation och 
uppföljning i varje insats.

MobiMed Life
MobiMed Life är en portabel och fristående 
defibrillatorlösning som ger omedelbar tillgång 
till livräddande behandling och kompletterar 
ambulansens övriga utrustning.

Monitor

FleetCtrl

enRoute

Life

ePR

Vår vision
Stödja hälso- och sjukvårdsorganisationer  
att kunna erbjuda den bästa vården till sina 
patienter.

Vår mission
Utveckla och implementera innovativa 
programvarulösningar som förbättrar 
diagnostisering, dokumentation och 
patientutfall i vårdleveransen.

Vår affärsidé
Erbjuda en digital plattform för 
ambulanssjukvård och prehospital vård att i 
realtid effektivisera sina patientflöden.

Ortivus
För en effektiv och 
sammanhållen vårdkedja

Bokslutskommuniké fjärde kvartal samt helåret 202513
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Ortivus AB
Adress
Box 713
Svärdvägen 19
182 33 Danderyd
Sverige

Telefon
+ 46 8 446 45 00

E-post
info@ortivus.com

www.ortivus.com


